[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«25» июня 2015 года                                                                                № 269
город Борзя

О внесении изменений и дополнений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения «Борзинское» с указанием полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Борзинское», утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское»    № 107 от 16 мая 2013 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 26 декабря 2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом  РФ от 07.05.2013г. № 78-ФЗ «Об уполномоченных по защите прав потребителей в Российской Федерации», Закона Забайкальского края от  02.07.2009г. № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», на основании Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения  «Борзинское» решил:
1. Внести  изменения и дополнения в пункт 3 Перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения «Борзинское» с указанием полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Борзинское», утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» № 107 от 16 мая 2013 года, и изложить его в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Выполняемые полномочия

	3
	Должностные лица отдела жилищно-коммунального хозяйства являются муниципальными жилищными инспекторами в следующем составе:
- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,
- заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства,
- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,
- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,
- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства.
	Непосредственное исполнение функций, возложенных на орган местного самоуправления по муниципальному жилищному контролю.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»								С.М. Бабушкин

image1.wmf